様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

出雲市長　長岡　秀人　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

（町内名等　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　　―

ごみ集積場設置等経費補助金交付申請書

　ごみ集積場設置等経費補助金について、次のとおり申請します。

	補助申請額　　　　　　　　円

	設置町内名

	設置場所

	設置経費

	利用する町内名及び世帯数
	（町内名）　　　　　　　　（世帯数）

　　　　　　　　　　　町内　　　　　　　　　　　世帯

	維持管理の方法

	添付書類
	(１)　設置場所付近見取図

(２)　平面図、断面図及び構造図

(３)　収支予算書及び工事費見積書

(４)　修繕の場合は現況写真

14